SỞ GDĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Số:  198/KH-THPTMH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 18 tháng 06 năm 2025

KẾ HOẠCH
Nhập học cho học sinh lớp 10 năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 479/SGDĐT-QLCL ngày 07/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hưng Yên ngày 12/2/2025 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc hướng dẫn tuyển sinh

vào lớp 10 trung học phổ thông tỉnh Hưng Yên năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH- THPTMH ngày 09/4/2025  của trường THPT Mỹ Hào

về kế hoạch tổ chức dạy học lớp 10 năm học 2025- 2026;

Trường THPT Mỹ Hào hướng dẫn nhập học cho lớp 10 năm học 2025- 2026 như

sau:

1. Thời gian nhập học:

-  Học sinh có mặt tại trường: 7h30 thứ 2 ngày 30 tháng 6 năm 2025.

2. Phân công lớp nhập học:

- Học sinh tập trung theo các lớp tạm thời như sau:

Lớp Học sinh có SBD
Địa điểm

tập trung

Giáo viên chủ nhiệm

tạm thời
SĐT

01 Từ SBD 000003 đến SBD 001005 12A1
Nguyễn Thanh Thủy 0973731124

02 Từ SBD 001018 đến SBD 002329 12A2

03 Từ SBD 002328 đến SBD 003699 12A3
Phạm Thị Thủy 0975737339

04 Từ SBD 003704 đến SBD 004781 12A4

05 Từ SBD 004810 đến SBD 006243 12A5
Hoàng Phương Mai 0393590995

06 Từ SBD 006262 đến SBD 008135 12A6

07 Từ SBD 008190 đến SBD 009206 12A7
Phạm Thị Hồng Chuyên 0949077057

08 Từ SBD 009223 đến SBD 010317 12A8

09 Từ SBD 010396 đến SBD 011554 12A9
Lê Thị Thu Hiền 0967913543

10 Từ SBD 011573 đến SBD 013156 12A10

11 Từ SBD 013157 đến SBD 014301 12A11
Nguyễn Thị Ngân 0973841577

12 Từ SBD 014306 đến SBD 015532 12A12

13 Từ SBD 015539 đến SBD 017191 11A13
Nguyễn Thị Xiêm 0352122070

14 Từ SBD 017193 đến SBD 018210 11A12

3. Sơ đồ tập trung lớp học:

4. Hồ sơ nhập học:

Khi đi nhập học, học sinh mang đầy đủ các hồ sơ sau:

1) Học bạ THCS (bản chính) đề kiểm tra;

2) Giấy chứng nhận Tốt nghiệp THCS tạm thời hoặc Bằng Tốt nghiệp THCS

(bản sao chứng thực hoặc công chứng);

3) Giấy Thông báo điểm thi vào lớp 10 (Bản chính);

4) Giấy chứng nhận đạt giải các cuộc thi, giấy tờ ưu tiên (nếu có, nộp bản sao

chứng thực hoặc công chứng).

5. Một số lưu ý khi đi nhập học:

-  Học sinh có mặt tại phòng học theo sơ đồ tập trung đúng thời gian quy định;

-  Nộp các hồ sơ theo quy định cho GVCN tạm thời;

-  Tập trung nghe GVCN tạm thời phổ biến các nội dung nhập học

Trường hợp học sinh vì lí do đặc biệt không đến nhập học được theo đúng thời

gian trên, học sinh hoặc phụ huynh liên hệ với GVCN tạm thời theo số điện thoại ở

bảng trên để được hướng dẫn. Sau thời gian trên học sinh không nhập học sẽ không

được công nhận trúng tuyển.

Học sinh sau khi nhập học, thường xuyên theo dõi trên cổng

thông tin của nhà trường tại tại địa chỉ http://c3myhao.hungyen.edu.vn/

để biết thông tin kịp thời;

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường

- Website (http://c3myhao.hungyen.edu.vn/);

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lệ Xuân